ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
s* ANEXO |l DO EDITAL DE CONCURSO N° 004/2014 — 18/07/2014
REALIZAGCAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MOTORISTA

Nome

ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS

ALEX DO PRADO MENDES

ALISSON DOS SANTOS OLIVEIRA
ANDERSON SCHUNKE

BIRAJARA DIAS DOS SANTOS

CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA DE FREITAS
DIEGO TEIXEIRA DOS SANTOS

DIOGO MADEIRA SOARES

DIONAS ADRIANO ANDRES

EDENIR ANTONIO NOGARA

ELIAS PERDOMO DOS SANTOS
ELIEZER PORTES GOMES

ELISANDRO CRISTIANO WELTER
ELTON VIANA GAI

ERI PAUSE HORBACH

EVANILDO AMARAL DOS SANTOS
EVERTON JOSE BECK BARASUOL
FERNADO TOZZI VEIGA

FERNANDO OPPELT

GELSON ANTONIO DEZORDI BRESOLIN
GEOVANI GOMES KESKE

ISAQUE DE OLIVEIRA AGERT
JEFERSON RODRIGO DA SILVA

JOAO ALBERTO RODRIGUES MACHADO
JOAO BATISTA MANZONI

JOSE AUGUSTO ANDRADE OLIVEIRA
JOSE ROBERTO MALHEIROS FOLGIARINI
LEANDRO LUIS FRONER

MARCO ANTONIO GUILHERMANO DE MEDEIROS
MARCOS ALVES CAVINATTO

MAURO GONCALVES MACIEL

MICHAEL RENAN DOS SANTOS RIBEIRO
MILTOM ROBERTO SILVA ROSA
NELSON DE SOUZA FILHO

OSCAR CORREA BECK

RAFAEL DOS SANTOS FREITAS
RAFAEL ROCHA DE OLIVEIRA
RODRIGO ALMEIDA

ROGERIO BRUST

THIAGO DE LIMA VIANA

VALDEMIR BORGES MACIEL
VALDOMIRO VIECHINSKI

VINICIOS SANTOS RAMOS

OPERADOR DE MAQUINAS

Nome

ALEXANDRE ALBERTO DUTRA DA SILVA
ANDERSON ARI MARTINS RODRIGUES
CLOVIS HENRIQUE DA SILVA

DIOGO MACHADO KEITEL

EDISON LARRI LOPES JUNIOR
FERNANDO PINHEIRO RIBEIRO
GEOVANE LAGUNDE DA SILVA

JOSE FELIPE WERNECK

LUCAS DALEPIANE NORONHA

LUIS OLMIRO DA SILVA LAMBERTY
MARCELO NORONHA GOTTSCHEFSKI
PEDRO LUIS PEREIRA SOARES

RAFAEL JEREMIAS MENDONCA PIERINE
SERGIO PILLAR TOLENTINO

TIAGO DALEPIANE NORONHA
WALBERTO LUIZ COPETTI

ZAQUEU SOARES DOS SANTOS

Realizagao

Q
Objetiva

CONGURSOS

Inscrigdo
1003
808
556
306
661
652
206
442
395
817
439
690
305
550
762
888
268
871
957
343
562
296
542
857
698
1013
965
202
341
708
789
935
712
419
507
790
631
930
648
650
480
962
773

Inscricao
594
624
361
626
910
919
716
467

1016
670
430
335
234
758
505
351
510

PORT
8,00
8,00
3,20
8,00
7,20
3,20
4,00
5,60
6,40
6,40
6,40
5,60
5,60
4,80
4,80
5,60
6,40
5,60
4,80
5,60
6,40
7,20
4,80
5,60
6,40
4,80
8,00
7,20
6,40
5,60
5,60
6,40
7,20
6,40
5,60
6,40
7,20
6,40
6,40
6,40
8,00
6,40
6,40

PORT
5,60
7,20
6,40
4,00
5,60
6,40
7,20
3,20
7,20
5,60
3,20
7,20
6,40
5,60
7,20
6,40
5,60

MAT
7,20
8,00
5,60
6,40
6,40
7,20
7,20
5,60
7,20
8,00
8,00
6,40
7,20
6,40
4,80
5,60
7,20
7,20
6,40
6,40
8,00
8,00
6,40
6,40
7,20
6,40
5,60
8,00
6,40
4,80
6,40
6,40
7,20
4,80
5,60
6,40
6,40
6,40
7,20
5,60
8,00
8,00
6,40

MAT
6,40
8,00
7,20
5,60
8,00
7,20
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
7,20
7,20
7,20
7,20
6,40

LCE
14,40
21,60
12,00
19,20
12,00
12,00
12,00
12,00

7,20
24,00
14,40

9,60
14,40
16,80
12,00

9,60
14,40
12,00
12,00
24,00
19,20
12,00
14,40
14,40

9,60
16,80
16,80
16,80
14,40
16,80
16,80
12,00
19,20
14,40

9,60
12,00
19,20
14,40
19,20
12,00
24,00
12,00

7,20

LCE
12,00
19,20

7,20
12,00
14,40
19,20
14,40
14,40
19,20

9,60
12,00

9,60
14,40

9,60
14,40

7,20
12,00

Resultado
29,60
37,60
20,80
33,60
25,60
22,40
23,20
23,20
20,80
38,40
28,80
21,60
27,20
28,00
21,60
20,80
28,00
24,80
23,20
36,00
33,60
27,20
25,60
26,40
23,20
28,00
30,40
32,00
27,20
27,20
28,80
24,80
33,60
25,60
20,80
24,80
32,80
27,20
32,80
24,00
40,00
26,40
20,00

Resultado
24,00
34,40
20,80
21,60
28,00
32,80
29,60
25,60
34,40
23,20
23,20
24,80
28,00
22,40
28,80
20,80
24,00
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OPERARIO

Nome

ANDRE LUIS DE SOUZA
EDERSON DUTRA MARTINS
LAIRTON DOS SANTOS PEDROTTI
LUCAS ANTONIO DE OLIVEIRA
LUIS ANDRE REIS DA FONSECA
MARCIO JOSE GAI

MARGEL ANTONIO SOARES BRESOLIN
MAURICIO MENDES TRELHA
RUDINEI PINTO DA CRUZ
TARCISO LUIZ PILAR DALTROZO
VALDIR LUIS DOS SANTOS

Realizagao

Q

ccccccccc

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BOA VISTA DO CADEADO

REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
658
526
735
794
219
784
370
554
509
287
533

PORT
9,00
16,20
14,40
12,60
12,60
16,20
16,20
7,20
10,80
7,20
5,40

MAT
12,80
16,00
16,00
14,40
14,40
14,40
16,00
16,00
14,40
14,40
12,80

CGER
3,00
4,00
4,00
5,00
5,00
5,00
6,00
4,00
4,00
3,00
3,00

Resultado
24,80
36,20
34,40
32,00
32,00
35,60
38,20
27,20
29,20
24,60
21,20
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